Поред њега су се населили побратими Вучета и Вуча.²

Јован Јошулић је запосео западну страну Орловачког потока и ту се населио. Прока је отишао у Горњи Дубич и од њега су постали Прокићи, а Тата је отишао у Малу Сугубину и од њега су постали Татићи. Обе породице славе Св. Николу зимског (19/6. децембра) и летњег (22/9. маја) и Св. Агатоника (4. септембра/22. августа), што може указивати на заједничко порекло са Јованом и Иваном који су славили исте славе.

Иван Радисављевић је, за разлику од браће која су била порасна, био неугледан и квржав па су га звали Чворајац. По предању и делању био је стриктан, љутица³, прек, осветник, зверка...